memoria della Prof.ssa “Maria Lucia Malagnini” - settima edizione - 2025 

LA RETTRICE 

Richiamato  il decreto rettorale rep. n.750 prot. n. 140493 del 29 luglio 2025 con cui è stato 
emanato il Bando di concorso per l’assegnazione di n. 2 (due) Borse di studio, 
dell’importo di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) ciascuna, per un totale 
complessivo di € 5.000,00 (cinquemila/00) al lordo degli oneri di legge previsti 
promosso dal Prof. Giovanni Sicuranza, per onorare la memoria della moglie, 
Prof.ssa Maria Lucia Malagnini; 

Considerato che le borse di studio sono destinate alla formazione di studenti meritevoli, iscritti